
HP Color LaserJet Pro MFP M183fw (A4, 16
ppm, 600x600 dpi, ADF, USB + WIFI)

cena vč DPH: 7827 Kč
cena bez DPH: 6469 Kč

Kód zboží (ID): 4256033

PN: 7KW56A

Záruka: 24 měsíců

Tisková technologie •Laser - barevná Funkce •Tisk, kopírování, skenování Rychlost
černobílého tisku (normální, A4) •Až 16 str./min Rychlost barevného tisku (normální,
A4) •Až 16 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 600 x 600 dpi Kvalita
barevného tisku (nejlepší) •Až 600 x 600 dpi Možnosti oboustranného tisku •Ruční
(s podporou ovladače) Zásobníky papíru •1 Maximální počet zásobníků papíru •1
Formáty papíru •A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm, Oficio (216 x 340 mm),
16k, obálky (10, B5, C5, DL, Monarch), pohlednice (JIS jednostranné a oboustranné)
Vlastní formáty médií •76 x 127 až 216 x 356 mm Podporované typy médií Papír
(kancelářský, brožury, barevný, lesklý, silný, hlavičkový, tenký, fotografický,
obyčejný, předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý), fólie, štítky, obálky, kartón
Hmotnost média (zásobník 1) •Bez povrchové úpravy/matný - 60 až 163 g/m2
(doporučeno) •S povrchovou úpravou/lesklý 60 až 163 g/m2 (doporučeno),
Pohlednice až 175 g/m2, Matný papír HP až 200 g/m2, Lesklý papír HP až 220 g/m2
Maximální vstupní kapacita (listy) •Až 150 listů (výška zásobníku 15 mm) v
zásobníku 1 Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 100 listů (výška stohu 10 mm)
•ADF (automatický podavač dokumentů): Standardní, 35 listů Doporučený počet
stran za měsíc •150 až 1 500 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 30 000 stran Skener:
Rozlišení optického skenování •Až 1 200 dpi Rychlost skenování (normální, formát
A4) •Až 15 str./min •8 str./min (barevně) Formát souboru pro skenování •JPG, RAW
(BMP), PNG, TIFF, PDF Pokročilé funkce skeneru •Skenovací software HP
•Automatický podavač dokumentů na 35 listů zajišťující bezobslužné skenování více
stran; •Automatický ořez naskenovaného obrázku; •Skenování do Disku Google /
úložiště Dropbox (počítač); •Skenování do rozhraní FTP (počítač); •Skenování do
disku Microsoft One Drive nebo SharePointu (počítač); •Uložení upravitelného
souboru (text, PDF) Možnosti kopírování •Počet kopií • Zmenšení/zvětšení (25% -
400%) •Zesvětlení/ztmavení •Optimalizace •Formát papíru •Typ papíru •Návrhový
režim •Úprava obrázku •Nastavení nových výchozích hodnot •Obnovení výchozích



nastavení Inteligentní softwarové funkce tiskárny •Bezdrátový tisk, •Síťové rozhraní
Ethernet, •Funkce Wireless Direct, •HP ePrint, Apple AirPrint™, •Certifikace Mopria,
•Google Cloud Print, technologie •HP Auto-On/Auto-Off, •Aplikace HP Smart,
•Zkratky chytrých úloh aplikace HP Smart, •HP JetAdvantage Secure Print •Další
technické infomrace Připojení •Vysokorychlostní port USB 2.0; •Integrovaný síťový
port Fast Ethernet 10/100 Base-TX; •Bezdrátové rozhraní 802.11n 2,4/5 GHz;
•Faxový port Možnost mobilního tisku •HP ePrint, Apple AirPrint, Certifikace Mopria
Faxování •Ano USB kabel je součástí balení •Ano Kompatibilní operační systémy
Windows 11, 10, 8.1, 8, 7 Mac OS 10.15, 10.14, 10.13, 10.12, 10.11 Standardní
jazyky tiskárny •HP PCL6; HP PCL5c; Emulace HP Postscript 3. úrovně; PWG raster;
PDF; PCLm; PCLm-S; URF Paměť •256 MB paměti DDR, 128 MB paměti Flash
Rozměry produktu (š x h x v) •Minimální: 420 x 380 x 341,2 mm •Maximální: 435 x
435 x 343 mm Hmotnost produktu •16,3 kg Spotřeba energie •313 W (probíhající
tisk), 7,4 W (připraveno), 0,7 W (režim spánku), 0,05 W (ruční vypnutí), 0,05 W
(automatické vypnutí / ruční zapnutí), 1,0 W (automatické vypnutí / zapnutí přes
LAN); Typ napájení •Interní (integrovaný) zdroj napájení Požadavky na napájení
•Vstupní napětí: 220 až 240 V AC (+/-10 %), 50 Hz (+/-3 Hz), 60 Hz (+/-3 Hz)
Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP Color
LaserJet Pro MFP M183fw; •Zaváděcí kazety HP LaserJet: výtěžnost 700 barevných
kombinovaných (C/Y/M) stran a 800 černobílých stran •Instalační příručka •Napájecí
kabel; •Kabel USB •Telefonní kabel Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Tisková technologie •Laser - barevná Funkce •Tisk, kopírování, skenování Rychlost
černobílého tisku (normální, A4) •Až 16 str./min Rychlost barevného tisku
(normální, A4) •Až 16 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 600 x 600 dpi
Kvalita barevného tisku (nejlepší) •Až 600 x 600 dpi Možnosti oboustranného tisku
•Ruční (s podporou ovladače) Zásobníky papíru •1 Maximální počet zásobníků
papíru •1 Formáty papíru •A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm, Oficio (216 x
340 mm), 16k, obálky (10, B5, C5, DL, Monarch), pohlednice (JIS jednostranné a
oboustranné) Vlastní formáty médií •76 x 127 až 216 x 356 mm Podporované typy
médií Papír (kancelářský, brožury, barevný, lesklý, silný, hlavičkový, tenký,
fotografický, obyčejný, předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý), fólie, štítky,
obálky, kartón Hmotnost média (zásobník 1) •Bez povrchové úpravy/matný - 60 až
163 g/m2 (doporučeno) •S povrchovou úpravou/lesklý 60 až 163 g/m2
(doporučeno), Pohlednice až 175 g/m2, Matný papír HP až 200 g/m2, Lesklý papír
HP až 220 g/m2 Maximální vstupní kapacita (listy) •Až 150 listů (výška zásobníku
15 mm) v zásobníku 1 Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 100 listů (výška
stohu 10 mm) •ADF (automatický podavač dokumentů): Standardní, 35 listů
Doporučený počet stran za měsíc •150 až 1 500 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až
30 000 stran Skener: Rozlišení optického skenování •Až 1 200 dpi Rychlost
skenování (normální, formát A4) •Až 15 str./min •8 str./min (barevně) Formát
souboru pro skenování •JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF Pokročilé funkce skeneru
•Skenovací software HP •Automatický podavač dokumentů na 35 listů zajišťující
bezobslužné skenování více stran; •Automatický ořez naskenovaného obrázku;
•Skenování do Disku Google / úložiště Dropbox (počítač); •Skenování do rozhraní



FTP (počítač); •Skenování do disku Microsoft One Drive nebo SharePointu (počítač);
•Uložení upravitelného souboru (text, PDF) Možnosti kopírování •Počet kopií •
Zmenšení/zvětšení (25% - 400%) •Zesvětlení/ztmavení •Optimalizace •Formát
papíru •Typ papíru •Návrhový režim •Úprava obrázku •Nastavení nových
výchozích hodnot •Obnovení výchozích nastavení Inteligentní softwarové funkce
tiskárny •Bezdrátový tisk, •Síťové rozhraní Ethernet, •Funkce Wireless Direct, •HP
ePrint, Apple AirPrint™, •Certifikace Mopria, •Google Cloud Print, technologie •HP
Auto-On/Auto-Off, •Aplikace HP Smart, •Zkratky chytrých úloh aplikace HP Smart,
•HP JetAdvantage Secure Print •Další technické infomrace Připojení
•Vysokorychlostní port USB 2.0; •Integrovaný síťový port Fast Ethernet 10/100
Base-TX; •Bezdrátové rozhraní 802.11n 2,4/5 GHz; •Faxový port Možnost
mobilního tisku •HP ePrint, Apple AirPrint, Certifikace Mopria Faxování •Ano USB
kabel je součástí balení •Ano Kompatibilní operační systémy Windows 11, 10, 8.1,
8, 7 Mac OS 10.15, 10.14, 10.13, 10.12, 10.11 Standardní jazyky tiskárny •HP
PCL6; HP PCL5c; Emulace HP Postscript 3. úrovně; PWG raster; PDF; PCLm; PCLm-S;
URF Paměť •256 MB paměti DDR, 128 MB paměti Flash Rozměry produktu (š x h x
v) •Minimální: 420 x 380 x 341,2 mm •Maximální: 435 x 435 x 343 mm Hmotnost
produktu •16,3 kg Spotřeba energie •313 W (probíhající tisk), 7,4 W (připraveno),
0,7 W (režim spánku), 0,05 W (ruční vypnutí), 0,05 W (automatické vypnutí / ruční
zapnutí), 1,0 W (automatické vypnutí / zapnutí přes LAN); Typ napájení •Interní
(integrovaný) zdroj napájení Požadavky na napájení •Vstupní napětí: 220 až 240 V
AC (+/-10 %), 50 Hz (+/-3 Hz), 60 Hz (+/-3 Hz) Vyhovuje normě ENERGY STAR®
•Ano Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP Color LaserJet Pro MFP M183fw;
•Zaváděcí kazety HP LaserJet: výtěžnost 700 barevných kombinovaných (C/Y/M)
stran a 800 černobílých stran •Instalační příručka •Napájecí kabel; •Kabel USB
•Telefonní kabel Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

